
Class. Società Sq. Penalità
Totali

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Team Lbfitalia (Preston Innovations)

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Emiliana (Tubertini)

Lenza Club Riccione A.P.S. (Artico)

I Cagnacci Ads Gps (Colmic)

Fishing Club Firenze Free Fishing Asd

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Longobardi Asd (Milo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Medicinese (Tubertini)

The Specialist A.S.D.

Lanza A.D.P.S. (Fishingitalia)

Lomcer Montecatinese (Colmic)

Futura 2000 A.S.D. (Colmic)

Oltrarno Asd (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

19.0

30.0

56.0

66.0

73.5

74.0

75.0

77.0

82.0

87.5

91.0

91.5

92.0

97.0

104.0

108.0

109.0

110.0

111.5

126.0

13.0-  6.0

14.0- 16.0

29.0- 27.0

26.0- 40.0

25.5- 48.0

41.0- 33.0

37.0- 38.0

36.0- 41.0

41.0- 41.0

39.5- 48.0

43.0- 48.0

49.5- 42.0

48.0- 44.0

57.0- 40.0

61.0- 43.0

55.0- 53.0

55.0- 54.0

52.0- 58.0

48.5- 63.0

69.0- 57.0

2  3  4  4
1  1  2  2

1  2  4  7
1  2  2 11

1  5  6 17
4  4  5 14

2  3  7 14
5  6 13 16

1  5½ 8 11
6  8 17 17

6  9 10 16
6  7  8 12

4  8 12 13
1 11 13 13

3  9 11 13
5  9 12 15

6  8 10 17
3  8 10 20

5½ 9 10 15
4  9 16 19

1  9 13 20
7  9 15 17

2 12 15½20
3  4 17 18

7  8 14 19
3 11 15 15

5 13 19 20
5  7 14 14

11 16 16 18
3 10 10 20

3 15 18 19
8 13 14 18

10 12 15 18
7 12 16 19

7 14 14 17
10 12 16 20

5 11 15½17
6 18 19 20

12 18 19 20
9 11 18 19

223,990

218,030

193,580

171,460

160,780

165,100

168,890

166,050

149,200

146,150

141,880

157,240

147,920

136,740

139,250

123,810

139,230

134,100

139,850

111,420
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Prova nr. 2
Campo di Gara Lago di Corbara
Data 17-09-2017
Società Organizzatrice Cormorano A.S.D.

Manifestazione Camp. Italiano Squadre di Società Feeder
Organizzazione Acque di Superficie

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

10:09:43

Giudice di gara

Chiari Valter


